News Release

1

平成 30 年 4 月 1 日

各 位

株式会社ネクスウェイ

平成 30 年 4 月 1 日付役員人事について

平成 30年 3月 31 日付役員退任および、平成 30年 4月 1日からの役員体制を決定しましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

記

1. 平成 30年 3 月 31 日役員退任

取締役（非常勤）  鈴木 良之

2. 平成 30年 4 月 1日役員体制

代表取締役社長  田中 宏昌

代表取締役専務  岸 逸郎

取締役（非常勤）  上野 唯泰(4/1 就任)

監査役   岡田 昭彦

 以上

本件に関する問い合わせ先

株式会社ネクスウェイ 松倉 泰（マツクラ ヤスシ）

TEL：03-6388-1601